É core.
4dé Companhia Paranaense de Energia GOVERNO

DO ESTADO DO PARANÁ

-ONTRATO DE USO DO

ENERGIA ELETRICA -

Si CELEBRAM A COPEL

- COMPANHIA NACIONAL DE

2

CONTRATO CUSD Nº 201653503789168

Unidade Consumid

PELO PRESENTE INSTRUMENTO PARTICULAR, AS PARTES ABAIXOIDENTIFICADAS:

DE UM LADO:

COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A,sociedade por é

os, subsidiária integral da CORRI
a r2 z e

DE ENERGIA —- COPEL, concessionária dc serviço público federal de

energia elétrica, inscrita no CNPHMEsob o n.º 04.36! dia “6 e Ensc tadual de nº“902233 UT é

com sede à Rua José Izidoro Biazetio, 158 icípio ce Curitiba, E do Paraná, doravante denomin:

atuto Social por seu representante legal ao finalDISTRIBUIDORA, nesto ato representtada, as form

assinado;

E DE OUTRO LADO:

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTOCORN,
0001-20, com sede Loc Sgas Quadra 901-Conjunto A. Mim

doravante denominada USUÁRIA por seus represent eugal

CONSIDERANDO estarem preenchidos os requisitos de que

12010, explicitades no CONTRATO DE USO DO SsEMA DE

ade ACORDAM em firmar o pres

diante designado CONTRATO, mediante as cláusulas e condiç

o artigo 61 da Resolução Normativa ANEE

TRIBUIÇÃO DEE! ROIA ELÉTRICA

ERMO ADITIVO ao CUSD 20163803789

s seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA

O ítem II do contrato ora aditado, a partir desta data, ps

a vigorar com o seguintetexto:

ATIVO na modalidade tarifária HORARIA VEZÉ -A USUARIA se encontra no ambiente de contra
j crais - emissão de «varrant, classificada para finssubgrupo A4, para o desenvcimento da ativida

faturamento como COMERCIAL, SERVICOS, OU

CONTRATO CUSD Nº 20163803789168

CLÁUSULA SEGUNDA

- de Demanda - kW contratada referente

ra aditado, passa a ser o

  estabelecido na Cláusula 4 doA quantidad

ES
160

CLÁUSULA TERCEIRA

TRATO, que não confliarem como estabe

* haverem assimail
emisam mbutlndos

Londrina, 30 de Abril de 2021.

CLIENTE ; DISTRIBUIDORA :

|
:
i
|

|

Testemunh

: CORS Ui “UVA APOSO
|

ya. eM4s-SI 4A
|

Genente-VA
|

3D Nº 20163803789168